EDITAL Nº 01/2011

Retificação Resultado Concurso Público/CASAL, publicado no Diário Oficial do Estado de Alagoas, edição 30.12.2010.

A COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS-CASAL, torna público que na divulgação do Resultado do Concurso Público, foi
publicado em duplicidade o Resultado de Portador de Deficiência Especial para o Cargo de Assistente Administrativo do Sertão, bem
como faltou a publicação dos candidatos aprovados para o cargo de Assistente Administrativo –  Agreste, Portador de Necessidade
Especial.

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 034 – Assistente Administrativo – Agreste
DEFICIENTE

Inscrição        Nome                                                                                                  Nascimento        Port       Lógica      Inf.        C. Espec.    Objetiva    Redação     Final       Classificação       Status

0000221675       VIVALDO TADEU DIAS ANDRADE-1605111 SSP-AL     13/04/1979       5,40       0,90      3,00       9,60         18,90       12,00       16,14           1         Aprovado

0000224764       JOSÉ CARLOS DA SILVA-742963 SSP-AL                     21/03/1967       6,00       0,30       1,80     10,40         18,50          8          14,30           2         Aprovado

                   Maceió 06 de janeiro de 2011

            Engº Jessé Motta Carvalho Filho
                 Diretor Presidente